
会員各位                            令和 7 年 4 月吉日 

（公社）大分県臨床検査技師会  

組織部長 矢野 浩文 

別杵地区理事 衛藤 美佐子 

令和 7 年度 別杵地区研修会のご案内 

 

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、別杵地区研修会を下記日程で開催いたします。 

今回の研修会では、大分県医師会精度管理委員会解析委員を担当されている渡部 亨技師

をお招きして、昨年度行われた大分県医師会精度管理調査（心電図）の解説をしていただ

きます。 何かとご多用な時期とは存じますが、みなさまお誘い合わせの上、参加をご検

討いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

日時： 令和 7 年 6 月 7 日（土） 15：00～17：00 

 
場所： 野口病院 4 階会議室 

 
内容： 令和 6年度大分県医師会精度管理調査 ～生理検査の解説～ 

 
講師： 大分市医師会立アルメイダ病院  渡部 亨 技師 

 
参加費：会員無料 非会員 5,000 円 
 

申し込み方法 

日臨技ホームページにアクセスし、講習会等の事前申し込みから当該研修会を選択し、事前参加

申し込みを行ってください。なお、参加申し込みの期限は 6 月 2 日（月）までとなっており

ます。                                     

以上 

 

【問い合わせ先】 医療法人 野口病院 検査科  

衛藤美佐子 

Tel: 0977-21-2151（内線 2701） 

E-mail :  misako@noguchi-med.or.jp 


